
UCHWAŁA NR XLVIII/645/2018
RADY MIEJSKIEJ RUMI

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/65/2015 z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie nadania Statutu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rumi

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), Rada Miejska Rumi uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rumi stanowiącej załącznik do uchwały 
Nr VIII/65/2015 Rady Miejskiej Rumi  (Dz. Urz. Woj. Pomor. z 2015 r. poz. 1958) zmienionej uchwałą 
Nr XVI/129/2015 Rady Miejskiej Rumi z dnia 29 października 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Pomor. z 2015 r. 
poz. 3712) oraz uchwałą Nr XXVI/275/2016 Rady Miejskiej Rumi z dnia 18 sierpnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. 
Pomor. z 2016 r. poz. 3193) i uchwałą Nr XXXII/369/2017 Rady Miejskiej Rumi z dnia 9 lutego 2017 r. (Dz. 
Urz. Woj. Pomor. z 2017 r. poz. 700)  wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 po ust. 12b dodaje się ust. 12c w brzmieniu: ,,12c. ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1851 z późn. zm.).”;

2) w § 5 po ust. 39 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się ust. 40 i 41 w brzmieniu: ,,40. prowadzenie 
postępowań, wydawanie decyzji w sprawach świadczeń wychowawczych;

41. prowadzenie postępowań w sprawach ustalenia i wypłacenia świadczenia dobry start, a także 
wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć oraz decyzji i przekazywania informacji określonych 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia  1 czerwca 2018 roku  w sprawie  szczegółowych  warunków  
realizacji  rządowego  programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018 r.  poz. 1061).".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rumia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego

 

Przewodniczący                  
Rady Miejskiej Rumi

Ariel Sinicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 28 czerwca 2018 r.

Poz. 2600


		2018-06-28T12:49:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




